25.11.2021 № 13/VIII-20 «Про бюджет Чернігівської міської територіальної 
громади на 2022 рік» (зі змінами та доповненнями відповідно до рішення 
виконавчого комітету Чернігівської міської ради від 1 вересня 2022 року 
№ 350), враховуючи, що після збільшення розмір статутного капіталу 
складає 180 448 915, 06 грн (сто вісімдесят мільйонів чотириста сорок вісім 
тисяч дев’ятсот п’ятнадцять грн 06 коп.), виконавчий комітет міської ради 
вирішив: 

1. Затвердити Статут комунального підприємства «АТП-2528»
Чернігівської міської ради (далі – Статут) у новій редакції, що додається. 

2. Комунальному підприємству «АТП-2528» Чернігівської міської